

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2022/0304 Oprava LC Koňská**

Objekt: **02 Oprava LC Koňská**

Rozpočet: **2 Oprava LC Koňská**

Objednatel: **Lesy České republiky, s.p.** IČO: **42196451**
Přemyslova 1106/19 DIČ: **CZ42196451**
50008 Hradec Králové-Nový Hradec Králové

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	297 783,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	297 783,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	297 783,00 CZK
Základní DPH	21 %	62 534,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 360 317,00 CZK

v

dne

8.3.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			55 805,88	19
5	Komunikace	HSV			187 377,12	63
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			54 600,00	18
Cena celkem					297 783,00	100

Položkový rozpočet

S:	2022/0304	Oprava LC Koňská
O:	02	Oprava LC Koňská
R:	2	Oprava LC Koňská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				55 805,88
1	111201101	Odstranění náletových křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	540,00000	31,75	17 145,00
2	122102201	Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 100 m3	m3	93,00000	96,16	8 942,88
3	181101104	Úprava pláně v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	2 340,00000	12,70	29 718,00
Díl: 5		Komunikace				187 377,12
4	572703111	Vyspravení výtluků komunikací kamenivem drceným do 0,08 m3/m2	m2	2 340,00000	78,99	184 836,60
5	597311191	Zřízení terénní svodnice - obnova a vyčištění terénní svodnice	m	4,00000	635,13	2 540,52
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				54 600,00
6	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, tl. do 10 cm	m2	2 600,00000	21,00	54 600,00